[Orig.] Afskr. af Langebek [»ex apographo veteri«]: LDipl. [3083

Apr. 23. Johannes Thrugilli1 rector placiti generalis Syellandie, 
Johannes electus confirmatus Rynghstadensis, Johannes Nielft3 de 
Kragorp, Thuro Knuthfi4, MM., Nicholaus Jacobi5 canonicus Roskil- 
densis, Jacobus Skawae6 et Jacobus Nielfi de Syothorp, AA. Notum 
sit, quod die Georgii in placito generali Syellandie nobilis et honesta

Repertorium II. 12
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Dn. Marina, relicta Jacobi Herlugbfi, nobili et honesto Dn. Olauo 
Byornfi M. omnia bona sua Syellandie sita, sibi jure hereditario seu 
quovis alio jure una cum litteris suis appertis super hiis bonis con
fectis advoluta, dedit et scotavit, dans Dn. Olauo in eodem placito 
omnem alloqutionem super omnibus bonis ipsius impigneratis et non 
impignoratis Syellandie sitis potestatem ipsa bona redimendi et perpe
tue habendi. Sig. nostra. Actum et datum etc.

Perg. med [7] Segl: 1. A. 749; 3. A. 750 (Neb); 4. A. 751 (Dyre); 
5. G. 228 (Finkenov); 6. A. 752. (RA. Sjaell., unaevnt Gods 5.) LDipl.

[3090
Apr. 25. Beg. 2695. TOrig. Lunde Kapitels Arkiv.] Afskr.: 

Lundebogen S. 249. Bring, Diss. de concil. Helsingb. 9 (= Munter, 
Mag. f. Kirchengesch. I, 84). Udtog af Jf. Matthics, Episc. Lund. 159 
(= Hvitfeld, Bispekrgn. Bl. Viij, Fol. 78). [3091

— Juliana Psetersdotter relicta Petri Absolonsfi de Herthaloff 
A. Constare volo, quod ex consensu virr. nobilium patris mei Dn. 
Petri Grubbe M., Jacobi Absolonis de Syothorp A., Dn. Andree Ja- 
cobfi de Tostarp M. et Thorkilli Niclesfi de Glatzsax A. ac aliorum 
consanguineorum consilio fabrice ecclesie Lundensis 2 curias in Skaefte- 
lyungse in par. Wram in Gers H. (Kanutus Jonsfi, Petrus Magnusfi) 
pro anniversario Petri Absolonfi predicti annuatim in choro Lundensi 
per modum, qui sequitur, celebrando, do, scoto et ad manus procura
torum fabrice trado, ordinatione tamen curiarum liberis ipsius Petri, 
quoad vixerint, reservata, qui omni anno de redditibus ipsarum 4 mr. 
cum 1 ora denar. scaniensium hoc modo dividendas, quod canonici, 
qui vigiliis et misse in die anniversarii interfuerint, habeant 2 mr., 
vicarii, qui similiter interfuerint, 1 mr., pauperes scolares 1/2 mr., 
alii pauperes ^2 mr- pulsantes in turri 1 oram, capitulo Lundensi 
sub pena privationis antedicte ordinationis erogare sint astricti, resi
duum autem reddituum procuratoribus fabrice sub eadem pena expo
nere teneantur. Quibus de medio sublatis vel in solvendo deficienti
bus, curie cum familiis sub ordinationem fabrice et suorum procuratorum 
sint translate, qui procuratores extunc anniversarium, ut premissum 
est, sustentabunt. Sig. meum. Nos insuper Petrus Grubbe, Jacobus 
Absolonis3, Andreas Jacobfi et Thorkillus Niclesfi predicti omnia pre- 
missa approbamus et servari promittimus illibata, sig. nostra appo
nentes. Datum die Marci.

Perg. med [5] Segl: 1. Stump; 3. A. 753 (Thott). Lunde Kapitels 
Arkiv (SvRA.). (Bcg. *2924.) [3092

Maj 1. Nicholaus episcopus Roskildensis. Noveritis, virum pro
vidum et discr. Ebbonem Jacobfi nobis de exactione nostra Oostorp,
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quam habet, toto tempore, quo eandem a nobis habuerat, usque in 
presentem diem satisfecisse, pro cujus pensione ipsum pro nobis quit- 
tamus. Secretum nostrum. Datum die Walburgis.

Perg. [med 1 Segl, nævnt som beskadiget i LDipl.]. (AM. XXI, 31.) 
LDipl. — Jfr. 1377 Fébr. 23, 1380 Nov. 14. [3093

Maj 3. Reg. 2696*. A. Perg. med [27?] Segl: 1. Kongens Dobbelt
segl; 3. Dronning Margretes Sekret; [5? Gr. 810*]; 7. Gr. 675; 9. G. 165 
(Ulfeld); [25? A. 672 (Saltensee)0]. Rigets Arkiv (RA. Haandfæstninger 3). 
Aarsb. fra Gcheimearch. II, 21. — Aa. Vidisse 1386 Marts 306 (Orig. 
var da i Viborg Kapitels Varetægt). — Ab. Afskr.: Lundebogen S. 55.

[3094
a) Langebeks Seglsamling Fase. 9; 1 LDipl. nævnes i alt 9 Segl som bevarede. 6) Heri 

er Slutningen: Nos igitur Olauus osv. indsat forud for: Ut autem hec omnia osv.

Maj 7. Reg. *2926. [Perg. med Kongens Dobbeltsegl, Margretes 
samt Ærkebiskop Magnus’® o. fl. Segl. Roskilde Bisps Arkiv.] Optaget i 
Notarialinstrument 1387 Okt. 5. Kbhvns. Dipl. I, 116. [3095

a) Dette Navn opgives i Notarialinstrumentet, medens Brevet selv nævner Ærkebiskop Niels. 
Maaske er MagnuB en Skrivfejl; mulig er Brevet dog virkelig først blevet beseglet af ham, der 
1379 afløste Niels paa Ærkestolen.

Maj 9. Olauus rex1. Noverint universi, quod nos Dn. Nicholao 
Jacobi dicto Rusere canonico Roskildensi, clerico nostro, bona nostra 
Brunby væstræ, Rinæbek læyæ et molendinum dictum Vætblægarthz 
møllæ cum omnibus obventionibus juri regio debitis ex consensu po- 
tiorum consiliariorum nostrorum ad dies suos dimittimus, proviso quod 
si bona de Dn. Nicholao evicta fuerint, eidem bona alia in redditibus 
equivalentia in terra Syølendie tradere debeamus. Secretum nostrum 
cum sig. virr. nobilium Henninggi de Pudbuzke2 dapiferi et Efrardi 
Moltike3 marscalci nostri, MM. Datum fer. 6. post diem Johannis 
ante portam latinam.

A. Perg. med 3 Segl: 1. Kongens Sekret; 2. A. 520; 3. A. 754. 
Senere (jfr. 1382 8/11) til Kongens Arkiv (RA. Smørum H. 54). LDipl. 
(Reg. *2927.) — Aa. Vidisse 1379 Febr. 24. [3096

Maj 10. Marquardus Conradi1, Lydekinus Bagæ2, Johannes 
Græueroot, Jacobus Cloot4, Hennekinus Bæuersteen, Otto van der 
Aa, Johannes Riber et Petrus JensB, cives Ripenses. Notum facimus, 
quod sab. post invent, crucis in placito nostro civili Dn. Hermannus 
Holstæ plebanus ecclesie b. Marie viro diser. Laughoni Deghen ad 
manum Johannis Bærindeer concivis nostri quandam domum lapideam 
in vico juxta platheam Grønergadæ a parte orientali situatam una 
cum fundo, in quo domus fundata est, et uno fundo a parte orientali 
ejusdem domus usque ampnem situato ac etiam singulis pertinentiis 
suis, videl. structuris ligneis et lapideis ac omnibus aliis, debito modo 
scotandi resignavit. Datum etc. nostris sub sig.